
787016-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 787016-2024 - Wyniki

Austria – Usługi edukacji osób dorosłych oraz inne – REHA-Arbeitstraining Klagenfurt
OJ S 249/2024 23/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Arbeitsmarktservice Kärnten
E-mail: martina.lamprecht@ams.at
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona socjalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: REHA-Arbeitstraining Klagenfurt
Opis: REHA-Arbeitstraining Klagenfurt
Identyfikator procedury: 62b399ee-9484-4218-aa28-d452f03e141e
Wewnętrzny identyfikator: 770564
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: besondere Dienstleistungen gem. § 151 BVerG 2018

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80400000 Usługi edukacji osób dorosłych oraz inne

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 281 250,00 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-3050
Tytuł: REHA-Arbeitstraining Klagenfurt
Opis: REHA-Arbeitstraining Klagenfurt
Wewnętrzny identyfikator: 770564

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe
Opcje: 
Opis opcji: Dem Auftraggeber steht die Option zu, den Leistungsumfang bis zu 100% des 
Auftragswertes zu den festgelegten Vertragsbedingungen zu erweitern. Das Recht zur 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/787016-2024
mailto:martina.lamprecht@ams.at


787016-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Ausübung der Option steht einseitig dem Auftraggeber zu, der Auftragnehmer ist im Falle der 
Geltendmachung zur Leistungserbringung verpflichtet. Dem Auftragnehmer steht kein Recht 
auf Ausübung der Option durch den Auftraggeber zu.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Klagenfurt-Villach (AT211)
Kraj: Austria

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 26/09/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 281 250,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Personal

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 40

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Konzeptive Qualität
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 15
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Gleichstellungsorientierung und Frauenförderung

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 5

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Ausstattung und Verkehrsanbindung
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 10
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Preis

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 30

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Arbeitsmarktservice Kärnten



787016-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 281 250,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-3050
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Arbeitsvereinigung der Sozialhilfe Kärntens AVS
Oferta: 
Identyfikator oferty: Arbeitstraining Klagenfurt
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-3050
Wartość przetargu: 281 250,00 EUR
Oferta została sklasyfikowana: nie
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: P 770564
Tytuł: REHA-Arbeitstraining Klagenfurt
Data zawarcia umowy: 29/11/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-7134
Oficjalna nazwa: Arbeitsmarktservice Kärnten
Numer rejestracyjny: 9110008201062
Adres pocztowy: Rudolfsbahngürtel 42
Miejscowość: Klagenfurt
Kod pocztowy: 9021
Kraj: Austria
E-mail: martina.lamprecht@ams.at
Telefon: +43 50904
Adres strony internetowej: https://www.ams.at
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

ORG-8137
Oficjalna nazwa: Arbeitsvereinigung der Sozialhilfe Kärntens AVS
Numer rejestracyjny: 9110018789116
Miejscowość: Klagenfurt
Podpodział krajowy (NUTS): Klagenfurt-Villach (AT211)
Kraj: Austria
E-mail: e.mandl@avs-sozial.at
Telefon: +43 463512035
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-3050

mailto:martina.lamprecht@ams.at
https://www.ams.at
mailto:e.mandl@avs-sozial.at


787016-2024 Page 4/4

Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: d7419ac8-aa2c-433d-be1a-32b7ce217338  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Podrodzaj ogłoszenia: 33
Ogłoszenie – data wysłania: 20/12/2024 15:39:00 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 787016-2024
Numer wydania Dz.U. S: 249/2024
Data publikacji: 23/12/2024


